公告编号：2018-036

1 / 3

证券代码：830978        证券简称：先临三维        主办券商：国信证券

先临三维科技股份有限公司

关于取得口内扫描仪 iScan-Ⅱ医疗器械注册证以及

齿科数字化业务进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、口内扫描仪医疗器械注册证取得

近日，先临三维科技股份有限公司（以下简称“公司”）取得了

口内扫描仪 iScan-Ⅱ医疗器械注册证。

二、齿科数字化业务进展

齿科领域是公司3D数字化与3D打印技术重点垂直应用领域之一，

全球有上万家的义齿工厂、几十万家的口腔诊所。近年来公司持续投

入研发，不断推出新产品完善齿科数字化综合解决方案，随着口内扫

描仪、DLP 牙模 3D 打印机等新产品投入市场，公司将形成完整的齿

科数字化综合解决方案，产品覆盖口内扫描仪、牙模扫描仪、牙模打

印机、金属义齿以及支架打印机。

公告编号：2018-036

2 / 3

公司大力发展齿科数字化业务，公司累计约 5000 台套牙模扫描

仪等齿科数字化解决方案进入全球约千家义齿工厂等齿科相关医疗

机构。随着口内扫描仪、DLP 牙模 3D 打印机等新产品投入市场，公

司将不断拓展口腔诊所端业务，为口腔诊所、义齿工厂、口腔相关教

学科研单位等口腔相关产业链提供完整的齿科数字化解决方案。同时

将进一步加大研发投入，构建从数据采集、数据设计以及云平台服务、

再到义齿制造的完整齿科数字化技术链。

三、投资者风险提示

齿科领域数字化是全球的发展趋势，齿科数字化市场持续扩大的

同时，市场竞争也将会愈加激烈，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、口内扫描仪 iScan-Ⅱ医疗器械注册证。

公告编号：2018-036

3 / 3

特此公告。

先临三维科技股份有限董事会

2018 年 11 月 15 日